

OKVIRNI SPORAZUM

Zaključili dana 17.11.2017.godine

KJKP «PARK» d.o.o. SARAJEVO, ul. Patriotske lige broj 58, kojeg zastupa direktor
Mr.ecc Alen Ramić (u daljem tekstu Kupac)

IB 4200258320003

I PDV 200258320003

PB 01071316

T.R. 161 000 000 8150048 Raiffeisen bank dd Sarajevo BiH

i

„DEFTER“ d.o.o. Sarajevo, ul. Gatačka br. 20, kojeg zastupa direktor
Refik Redžović (u daljem tekstu Prodavac)

IB 4200303990007

I PDV 200303990007

PB 01701633

T.R. 194 001 790 2800151 „Pro Credit Bank“

I Predmet ugovora

Član 1.

Predmet ovog okvirnog sporazuma je **isporuka kancelarijskog i štampanog materijala** prema konkurentskom postupku objavljenom na portalu e-nabavke broj **410-7-1-238-3-27/17** objavljenom dana 11.10.2017.godine a prema ponudi Prodavca br.JN- 380 od 23.10.2017 i Prilogu 1. koji čine sastavni dio ovog okvirnog sporazuma.

II Cijena

Član 2.

Ukupna cijena za isporučenu Robu iz člana 1.ovog okvirnog sporazuma i Priloga br.1. utvrđuje se u orijentacionom iznosu od **KM 43.700,89 (slovima: četrdesettrihiljadestamstotina i 89/100 KM)** bez PDV-a. Jedinične cijene su utvrđene u nepromjenjivom, fiksnom iznosu na paritetu fco centralni magacin Nedžarici i magacin Pionirska dolina.

Član 3.

Vrijednost iz člana 2. ovog okvirnog sporazuma ne može biti veća od navedenog ukupnog orijentacionog iznosa i utvrdit će se putem pojedinačnih narudžbi Kupca u kojima će biti precizirane stvarne količine i dinamika isporuke. Smanjenje ili povećanja orijentacionih količina ne može uticati na ugovorene fiksne jedinične cijene.

III Rok isporuke

Član 4.

Prodavac se obavezuje isporučiti Robu iz člana 1. ovog ugovora u obimu preciziranom pojedinačnom narudžbom Kupca od orijentacionog ukupnog iznosa u roku od 3 (tri) dana od dana prijema pismene narudžbe Kupca.

IV Rok i način plaćanja

Član 5.

Kupac se obavezuje Robu iz člana 1 i Priloga broj 1 ovog ugovora platiti Prodavcu u roku od 60 (šezdeset) dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture od strane Prodavca.

V Kvantitativni i kvalitativni prijem

Član 6.

Kvalitativni i kvantitativni prijem Robe iz člana 1. ovog okvirnog sporazuma Kupac se obavezuje izvršiti odmah po prijemu.

Za eventualnu razliku u količini, odnosno za oštećenja ili slabiji kvalitet od ugovorenog Kupac je dužan sačiniti zapisnik kojeg će najkasnije u roku od osam dana dostaviti Prodavcu na odobrenje.

Prodavac se obavezuje priznati one reklamacije koje su praćane odgovarajućom dokumentacijom i povratom eventualno oštećene Robe ili Robe slabijeg kvaliteta.

Kod reklamacije Kupac je dužan navesti tačan broj i datum otpremnice, te račun Prodavca kako bi se zadovoljili uslovi reklamacijskog roka od osam dana.

Nakon reklamacijskog roka od osam dana reklamacije se neće uvažavati.

VI Ostale odredbe

Član 7.

U slučaju propusta Prodavca u izvršavanju okvirnog sporazuma, Kupac može uz dostavljanje Prodavcu pismene obavijesti o neizvršavanju ovog okvirnog sporazuma prekinuti ugovorni odnos u cjelini ili u njegovom dijelu, ako Prodavac ne ispravi svoj propust u roku od sedam dana nakon prijema obavijesti o propustu u izvršavanju ovog okvirnog sporazuma.

Član 8.

Rok trajanja ovog ugovora utvrđuje se u periodu od godinu dana računajući od dana obostranog potpisa ovog okvirnog sporazuma.

Član 9.

Ako Prodavac ne isporuči Robu Kupcu u ugovorenom roku dužan je platiti ugovornu kaznu u iznosu od 0,2% (dva promila) računajući od vrijednosti konkretne narudžbe za svaki dan prekoračenja ugovorenog roka. Ukupan iznos ugovorne kazne ne može preći iznos od 5% (pet odsto) vrijednosti konkretne narudžbe.

Član 10.

Svaka ugovorna strana može otkazati okvirni sporazum bez obrazloženja sa otkaznim rokom od 30 (trideset) dana.

Član 11.

Ako slučaj više sile potpuno ili djelomično spriječi izvršenje obaveza po ovom okvirnom sporazumu, ugovorna strana je obavezna obavijestiti drugu stranu u roku od 2 (dva) dana od dana nastanka više sile.

Član 12.

Ugovorne strane su saglasne da će sve eventualne izmjene i dopune ovog okvirnog sporazuma regulisati njegovim Anexima.

Član 13.

Sve eventualne sporove ugovorne strane će riješavati sporazumno u duhu dobrih poslovnih običaja i uzajamnog povjerenja. Ukoliko se sporazumno rješenje ne postigne nadležan je sud u Sarajevu.

Član 14.

Ovaj okvirni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisa ugovornih strana po ovlaštenim licima.

Član 15.

Sve izmjene i dopune ovog okvirnog sporazuma mogu se vršiti isključivo i samo uz pismenu saglasnost ugovornih strana.

Član 16.

Sastavni dio ovog okvirnog sporazuma čine:

1. Ponuda JN-380 od 23.10.2017
2. Prilog br.1

Član 18.

Ovaj okvirni sporazum je sačinjen u 6 (šest) jednakih primjeraka od kojih Kupac zadržava 4 (četiri), a 2 (dva) primjerka se uručuju Prodavcu.

Za Prodavca:
DIREKTOR


Refik Redžović

Broj: 11333/2017
Sarajevo, 21.11.2017

Za Kupca:
DIREKTOR


mr.ecc Alen Ramić

Broj: JN-380-1
Sarajevo, 17.11.2017g.


Damić

P R I L O G 1.
ISPORUKA KANCELARIJSKOG I ŠTAMPANOG MATERIJALA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
R.br.	Naziv	J.mjere	Količina	J.cijena bez PDV-a	J.cijena po st. sa PDV-om	Uk.cijena po st.sa PDV-om (4 X 6)	J.cijena po st. sa PDV-om posle e-aukcije (5 X 0,813)	Uk.cijena po st.sa PDV-om posle e-aukcije (6 X 0,813)	Uk.cijena po st.sa PDV-om posle e-aukcije (4 X 6 X 0,813)
1	Ading rola 57 (1+0) termo	Kom.	40	0,80	0,9360	37,44	0,65	0,76	30,43
2	Ading rola 74 (1+0)	Kom.	10	0,30	0,3510	3,51	0,24	0,29	2,85
3	Ading rola termo 28/17 m	Kom.	2000	0,20	0,2340	468,00	0,16	0,19	380,44
4	Termo rola 25mm/17m	Kom.	200	0,16	0,1872	37,44	0,13	0,15	30,43
5	Aparat za provjeru novca	Kom.	8	2,50	2,9250	23,40	2,03	2,38	19,02
6	Boja za žig	Kom.	40	0,65	0,7605	30,42	0,53	0,62	24,73
7	Bušilica za akte velika za 100 listova	Kom.	10	9,00	10,5300	105,30	7,32	8,56	85,60
8	Bušilica za akte mala za 100 listova	Kom.	10	4,00	4,6800	46,80	3,25	3,80	38,04
9	Catrige za HP crno-bijeli 51645, desk jet1220 C	Kom.	20	6,00	7,0200	140,40	4,88	5,71	114,13
10	Catrige za HP u boji 6578, desk jet 1220 C	Kom.	20	8,00	9,3600	187,20	6,50	7,61	152,17
11	Catrige CANON PG 40 crno-bijeli	Kom.	10	6,00	7,0200	70,20	4,88	5,71	57,07
12	Catrige CANON PL 41 u boji	Kom.	10	8,00	9,3600	93,60	6,50	7,61	76,09
13	Catrige CANON fax JX 200 crno nijeli	Kom.	10	8,00	9,3600	93,60	6,50	7,61	76,09
14	Catrige CANON fax FX 10 crno nijeli	Kom.	10	20,00	23,4000	234,00	16,26	19,02	190,22
16	Print catrige PH ASER 3117, 3122, 3124 i 3125	Kom.	8	32,00	37,4400	299,52	26,01	30,43	243,48
17	Za HP DESIGN JET 500 plus HP PRINT HEADS	Kom.	4	12,00	14,0400	56,16	9,75	11,41	45,65
18	Za HP DESIGN JET 500 plus HP INK CARTRIDGES	Kom.	12	12,00	14,0400	168,48	9,75	11,41	136,96
19	CD-R u PVC kutiji	Kom.	100	0,60	0,7020	70,20	0,49	0,57	57,07


20	CD-RW u PVC kutiji	Kom.	80	0,30	0,3510	28,08	0,24	0,29	22,83
21	Datumar	Kom.	4	1,50	1,7550	7,02	1,22	1,43	5,71
22	Deheftarica metalna -klijesta	Kom.	4	0,50	0,5850	2,34	0,41	0,48	1,90
23	Digitron-calculator veći	Kom.	10	6,00	7,0200	70,20	4,88	5,71	57,07
24	DVD u kutiji 100/1	Pakovanje	3	0,50	0,5850	1,76	0,41	0,48	1,43
25	Električni kalkulator	Kom.	20	55,00	64,3500	1287,00	44,71	52,31	1046,20
26	Fascikla papirna obična karton 300 gr	Kom.	800	0,26	0,3042	243,36	0,21	0,25	197,83
27	Fascikla papirna sa gumom karton 600 gr	Kom.	800	0,65	0,7605	608,40	0,53	0,62	494,57
28	Fascikla PVC mehanika	Kom.	800	0,30	0,3510	280,80	0,24	0,29	228,26
29	Flomaster signir u bojama	Kom.	20	0,35	0,4095	8,19	0,28	0,33	6,66
30	Flomaster marker vodootporni	Kom.	20	0,60	0,7020	14,04	0,49	0,57	11,41
31	Folija za plastificiranje A4 100/1	Pakovanje	10	2,50	2,9250	29,25	2,03	2,38	23,78
32	Foto papir A4 250/1 160 gr/m²	Pakovanje	4	2,00	2,3400	9,36	1,63	1,90	7,61
33	Hemijske olovke sa logom KJKP"PARK"d.o.o. Sa klikom	Kom.	200	0,90	1,0530	210,60	0,73	0,86	171,20
34	Hefarice-veće, metalne za 30 lista	Kom.	20	7,50	8,7750	175,50	6,10	7,13	142,66
35	Gumica za brisanje	Kom.	20	0,20	0,2340	4,68	0,16	0,19	3,80
36	Indigo ručni 100/1	Pakovanje	20	2,40	2,8080	56,16	1,95	2,28	45,65
37	Indigo mašinski 100/1	Pakovanje	20	1,00	1,1700	23,40	0,81	0,95	19,02
38	Jastuče za pečat-štambij	kom.	8	1,40	1,6380	13,10	1,14	1,33	10,65
39	Klamerice 24/6	kutijica	400	0,40	0,4680	187,20	0,33	0,38	152,17
40	Korektor lak-olovka	Kom.	50	1,00	1,1700	58,50	0,81	0,95	47,55
41	Korektor lak-bočica	Kom.	40	0,70	0,8190	32,76	0,57	0,67	26,63
42	Korektor-traka 14 m	Kom.	10	0,50	0,5850	5,85	0,41	0,48	4,76
43	Kovrta plava samoljepjiva mala	Kom.	16000	0,03	0,0351	561,60	0,02	0,03	456,52
44	Linijar veći 50 cm	Kom.	4	0,70	0,8190	3,28	0,57	0,67	2,66
45	Ljepilo za papir stick 40 gr	Kom.	10	2,00	2,3400	23,40	1,63	1,90	19,02
46	Makaze za papir metalne 21 cm	Kom.	4	2,00	2,3400	9,36	1,63	1,90	7,61
47	Miš za računar-optički bežični	Kom.	10	12,00	14,0400	140,40	9,75	11,41	114,13
48	Nakvasnica	Kom.	10	0,90	1,0530	10,53	0,73	0,86	8,56
49	Olovka grafitna-obična	Kom.	20	0,20	0,2340	4,68	0,16	0,19	3,80

78	Toner za CANON LBP 2900 B	Kom.	20	8,00	9,3600	187,20	6,50	7,61	152,17
79	Toner za CANON IR-2018-fotokopir	Kom.	20	12,00	14,0400	280,80	9,75	11,41	228,26
80	Toner za LAXMARK C540 N	Kom.	16	55,00	64,3500	1029,60	44,71	52,31	836,96
81	Toner Q 5949 A	Kom.	8	11,00	12,8700	102,96	8,94	10,46	83,70
82	Toner C 7115 A	Kom.	4	6,00	7,0200	28,08	4,88	5,71	22,83
83	Toner za OKI C 8600 crni	Kom.	20	20,00	23,4000	468,00	16,26	19,02	380,44
84	Toner za OKI C 8600 u boji	Kom.	40	22,00	25,7400	1029,60	17,88	20,92	836,96
85	Toner za OKI C 5700 crni	Kom.	20	24,00	28,0800	561,60	19,51	22,83	456,52
86	Toner za OKI C 5700 u boji	Kom.	20	14,00	16,3800	327,60	11,38	13,32	266,31
87	Toner XEROX WORKCENTRE5222	Kom.	12	29,00	33,9300	407,16	23,57	27,58	330,98
88	Telefonski aparat- sa prenosivom slušalicom, bežični	Kom.	16	42,00	49,1400	786,24	34,14	39,95	639,13
89	Telefon-fax obicni	Kom.	2	170,00	198,9000	397,80	138,19	161,69	323,37
90	Traka za registar mašinu "OLIMPIA" CPD 42	Kom.	10	0,60	0,7020	7,02	0,49	0,57	5,71
91	USB - 16 GB	Kom.	20	13,00	15,2100	304,20	10,57	12,36	247,28
92	USB -32 GB	Kom.	20	26,00	30,4200	608,40	21,14	24,73	494,57
93	Uložak za hemijsku olovku(plavi, crni i crveni)	Kom.	400	0,02	0,0234	9,36	0,02	0,02	7,61
94	Baterija LR6/488 ALKALNA 1/4	Pak.	12	1,20	1,4040	16,85	0,98	1,14	13,70
95	Baterija turbo AALR6 1/4	Pak.	4	1,20	1,4040	5,62	0,98	1,14	4,57
96	Vosak za pečačenje S10 KAZA 101	Pak	60	0,20	0,2340	14,04	0,16	0,19	11,41
97	Stoperica	Kom.	2	12,00	14,0400	28,08	9,75	11,41	22,83
98	Kanap 500 gr	Kom.	4	8,00	9,3600	37,44	6,50	7,61	30,43
99	Blok A4 (narudžbenica)- blok 100 str	blok	160	2,000	2,3400	374,40	1,63	1,90	304,35
100	Blok A4 (otpremnica) sa memorandumom KJKP"PARK" doo blok od 100 str	blok	24	3,600	4,2120	101,09	2,93	3,42	82,17
101	Arhivska knjiga	kom	4	6,000	7,0200	28,08	4,88	5,71	22,83
102	Blok A4 (otpremnica) bez memoranduma	blok	4	3,000	3,5100	14,04	2,44	2,85	11,41
103	Čestitka A5 sa kovertom	kom	40	1,600	1,8720	74,88	1,30	1,52	60,87
104	Cijene etiketa 5cmx5cm	kom	1600	0,02	0,0234	37,44	0,02	0,02	30,43
105	Djelovodni protokol	kom	2	7,000	8,1900	16,38	5,69	6,66	13,32
106	Građevinska knjiga-list	kom	200	0,030	0,0351	7,02	0,02	0,03	5,71

107	Gradjevinski dnevnik-blok	blok	20	3,000	3,5100	70,20	2,44	2,85	57,07
108	Individualna knjižica	kom	24	1,200	1,4040	33,70	0,98	1,14	27,39
109	Index teka A5	kom	2	3,000	3,5100	7,02	2,44	2,85	5,71
110	Index teka A4	kom	2	4,300	5,0310	10,06	3,50	4,09	8,18
111	Inventurni brojevi- pločice(KJKP "PARK) 2,5x5,5cm	kom	800	0,600	0,7020	561,60	0,49	0,57	456,52
112	Interna dostava knjiga	kom	15	5,300	6,2010	93,02	4,31	5,04	75,61
113	Kartice za magacin	kom	80	0,200	0,2340	18,72	0,16	0,19	15,22
114	Knjiga KIF i KUF	kom	6	2,000	2,3400	14,04	1,63	1,90	11,41
115	Koverta sa memorandumom –velika	kom	400	0,080	0,0936	37,44	0,07	0,08	30,43
116	Koverta sa memorandumom –mala	kom	400	0,020	0,0234	9,36	0,02	0,02	7,61
117	Knjižna obavjest	kom	2	1,000	1,1700	2,34	0,81	0,95	1,90
118	Knjiga o obavijenom ljezarskom pregledu	kom	2	4,000	4,6800	9,36	3,25	3,80	7,61
119	Knjiga šanka	kom	12	3,300	3,8610	46,33	2,68	3,14	37,66
120	Knjiga reversa	kom	2	1,000	1,1700	2,34	0,81	0,95	1,90
121	Nalog isplate	blok	8	2,000	2,3400	18,72	1,63	1,90	15,22
122	Nalog uplate	blok	8	2,000	2,3400	18,72	1,63	1,90	15,22
123	Naljepnice firme(KJKP"PARK"do) 30x20	blok	8	1,200	1,4040	11,23	0,98	1,14	9,13
124	Nalog za službeno putovanje	kom	120	0,060	0,0702	8,42	0,05	0,06	6,85
125	Nalog za izvršenje doznaka u inostranstvo	kom	10	2,400	2,8080	28,08	1,95	2,28	22,83
126	Nalog za isplatu protivvrijednosti u KM	kom	10	0,600	0,7020	7,02	0,49	0,57	5,71
127	Naljepnice sa logom preduzeća (KJKP "PARK")10x10cm	kom	400	0,100	0,1170	46,80	0,08	0,10	38,04
128	Nota račun A5 sa memorandumom	blok	2	2,000	2,3400	4,68	1,63	1,90	3,80
129	Obrazac prijave nesrece na poslu	kom	8	0,100	0,1170	0,94	0,08	0,10	0,76
130	Obrazac prijava-odjava PIO,M1,M2,M3,M4	kom	40	1,200	1,4040	56,16	0,98	1,14	45,65
131	Obrazac knjiga primopredaje oružja	kom	10	2,000	2,3400	23,40	1,63	1,90	19,02
132	Obrazac za oružje	kom	10	0,200	0,2340	2,34	0,16	0,19	1,90
133	Obrazac KDI za fisk.kase	kom	40	2,6	3,0420	121,68	2,11	2,47	98,91

134	Obrazac PFR 1 za fisk. kase	kom	40	1,8	2,1060	84,24	1,46	1,71	68,48
135	Obrazac PFR 2 za fisk.akse	kom	40	1,8	2,1060	84,24	1,46	1,71	68,48
136	Obrazac PRR 1 za fisk.kase	kom	40	1,8	2,1060	84,24	1,46	1,71	68,48
137	Obrazac PRR 2 za fisk.kase	kom	40	1,8	2,1060	84,24	1,46	1,71	68,48
138	Omot za spise	kom	400	0,060	0,0702	28,08	0,05	0,06	22,83
139	Okvir situacije	kom	400	0,010	0,0117	4,68	0,01	0,01	3,80
140	Podsjetnica samoljepljiva-mala i velika(stiker)	kom	20	0,350	0,4095	8,19	0,28	0,33	6,66
141	Popisna lista- sitala inventar	blok	10	2,000	2,3400	23,40	1,63	1,90	19,02
142	Popisna lista- stalna sredstava	blok	10	2,000	2,3400	23,40	1,63	1,90	19,02
143	Popisna lista-popis robe	blok	8	2,000	2,3400	18,72	1,63	1,90	15,22
144	Potpisna mapa	kom	2	2,000	2,3400	4,68	1,63	1,90	3,80
145	Putni nalog NP3 za teretno vozilo	blok	24	3,300	3,8610	92,66	2,68	3,14	75,33
146	Putni nalog NP4 za putničko vozilo	blok	16	3,300	3,8610	61,78	2,68	3,14	50,22
147	Radni nalog za vozilo A5	blok	40	2,000	2,3400	93,60	1,63	1,90	76,09
148	Registar evidencije zaposlenih radnika	kom	2	4,400	5,1480	10,30	3,58	4,18	8,37
149	Rokovnik A4 kožni	kom	6	6,000	7,0200	42,12	4,88	5,71	34,24
150	Rokovnik A4 obični	kom	6	5,000	5,8500	35,10	4,06	4,76	28,53
151	Rokovnik A5 kožni	kom	6	5,000	5,8500	35,10	4,06	4,76	28,53
152	Rokovnik A5 obični	kom	10	4,000	4,6800	46,80	3,25	3,80	38,04
153	Sveska-teka A4 obična	kom	12	0,900	1,0530	12,64	0,73	0,86	10,27
154	Sveska-teka A5 obična	kom	12	0,600	0,7020	8,42	0,49	0,57	6,85
155	Sveska tvrdi povez A4 računska	kom	20	2,200	2,5740	51,48	1,79	2,09	41,85
156	Sveska tvrdi povez A5 računska	kom	8	1,200	1,4040	11,23	0,98	1,14	9,13
157	Upozorenje za EKO policiju	blok	40	1,200	1,4040	56,16	0,98	1,14	45,65
158	Ulaz robe	blok	8	2,000	2,3400	18,72	1,63	1,90	15,22
159	Izlaz robe	blok	8	2,000	2,3400	18,72	1,63	1,90	15,22
160	Trebovanje materijala	kom	20	2,000	2,3400	46,80	1,63	1,90	38,04
161	Trgovačka knjiga	kom	4	5,600	6,5520	26,21	4,55	5,33	21,30

162	Šiktarica-evidencija zaposlenih radnika	kom	4	4,000	4,6800	18,72	3,25	3,80	15,22
163	Ulaznice za RZC P. d. (17x10cm) sa izmjenom slike na 50000 kom	kom	150000	0,050	0,0585	9000,00	0,04	0,05	7316,10
164	Ulaznice za rekvizite u RZC P. d. (17x 5cm) sa izmjenom slike na 50000 kom	kom	250000	0,050	0,0585	15000,00	0,04	0,05	12193,50
165	Ulaznice za autodom u RZC P. dol. (17x 5cm) sa izmjenom slike na 25000 kom	kom	50000	0,050	0,0585	3000,00	0,04	0,05	2438,70
166	Uplatnica virman	blok	32	1,200	1,4040	44,93	0,98	1,14	36,52
167	Uplatnica A4 beskonačna	blok	12	0,600	0,7020	8,42	0,49	0,57	6,85
168	Vizit karta	kom	200	0,300	0,3510	70,20	0,24	0,29	57,07
169	Vizit čistitka (10cmx7cm)	kom	200	0,060	0,0702	14,04	0,05	0,06	11,41
170	Zapisnik EKO policije sa memorandumom	blok	40	2,200	2,5740	102,96	1,79	2,09	83,70
171	Čestitka Nova godina	kom	120	0,3	0,3510	42,12	0,24	0,29	34,24
172	Kalendar zidni sorto 7 listova	kom	40	0,9	1,0530	42,12	0,73	0,86	34,24
173	Kalendar trojelni gtg	kom	120	1,6	1,8720	224,64	1,30	1,52	182,61
174	Kalendar stolni	kom	60	0,9	1,0530	63,18	0,73	0,86	51,36
175	Upajač sh 81 led metalic	kom	200	0,6	0,7020	140,40	0,49	0,57	114,13
176	NESPECIFICIRANA ROBA					5000,00			4064,50
	UKUPNO(KM):					62898,18			51129,93
	UKUPNO(KM) bez PDV-a i poslije e-aukcije:								43700,89

Za Prodavca:

"DEFTER"
d.o.o.
Sarajevo



Za Kupca:

